Σύνολο  107.292    18.718  

Οι καταθέσεις σε τράπεζες τοκίζονται με κυμαινόμενα επιτόκια που βασίζονται στα μηνιαία επιτόκια 

καταθέσεων τραπεζών. 

5.11. Ίδια κεφάλαια 

Μετοχικό κεφάλαιο 

Το μετοχικό κεφάλαιο της εταιρείας κατά την 31/12/2022 ανέρχεται σε 63.000 ευρώ, διαιρούμενο σε εξήντα 

τρείς χιλιάδες (63.000) ονομαστικές μετοχές, ονομαστικής αξίας ευρώ ένα (€1) εκάστη. 

Οι μετοχές της εταιρείας είναι όλες κοινές. 

Δύνανται οι κοινές μετοχές να μετατρέπονται σε προνομιούχες και αντιστρόφως. 

Αποτελέσματα εις νέο 

Τα αποτελέσματα εις νέο ανέρχονται σε -559.320 ευρώ το 2022 και -167.245 ευρώ το 2021 και η μεταβολή

[...]

ομολογιακό δάνειο η Εταιρεία ανέλαβε να αποπληρώσει εντός 25 ετών από την υπογραφή της σύμβασης κατά 

τους ειδικότερους όρους που προβλέπονται στη εν λόγω δανεική σύμβαση. 

Επίσης η εταιρεία στις 21 Μαρτίου 2022 σύναψε με την τράπεζα Πειραιώς σύμβαση πίστωσης με ανοιχτό 

(αλληλόχρεο) λογαριασμό μέχρι του ποσού των ευρώ τριάντα ενός εκατομμυρίων εννιακοσίων είκοσι 

τεσσάρων χιλιάδων (€ 31.924.000) με διάρκεια έξι (6) μήνες το οποίο αναλύεται ως εξής: 

1. Ποσό μέχρι των ευρώ οκτώ εκατομμυρίων τριακοσίων ογδόντα μίας χιλιάδων διακοσίων (€8.381.200) 

για την πληρωμή προκαταβολής έναντι μέρους του τιμήματος της σύμβασης προμήθειας ανεμογεννητριών 

2. Ποσό μέχρι των ευρώ δεκατριών εκατομμυρίων εξακοσίων δέκα οκτώ χιλιάδων οκτακοσίων 

(€13.618.800) για έκδοση ισόποσης εγγυητικής επιστολής καλής πληρωμής μέρους του τιμήματος της 

σύμβασης προμήθειας ανεμογεννητριών  

3. Ποσό μέχρι των ευρώ εννέα εκατομμυρίων εξακοσίων είκοσι τεσσάρων χιλιάδων (€9.924.000) για 

την μερική εξόφληση του τιμήματος της σύμβασης προμήθειας ανεμογεννητριών υπό τον όρο της ισόποσης